supervision, administracidn, ejecucidn y control de los trabajos, con cantidades y montos 
mensuales, incluyendo las cantidades, los montos y porcentajes, acumulados y totales por 
mes.

El anticipo de la asignacion presupuestal aprobada al contrato que importa la cantidad de 
$ 695,829.20 (Seiscientos noventa y cinco mil ochocientos veintinueve pesos 20/100 M.N.), mas 
el Impuesto al Valor Agregado de $ 111332.67 (Ciento once mil trescientos treinta y dos pesos 
67/100 M.N.), para hacer un total de $ 807,161.87 (Ochocientos siete mil ciento sesenta y un pesos 
87/100 M.N.), para que “EL CONTRATISTA” realice en el sitio de los trabajos la construccidn de sus 
oficinas, almacenes, bodegas e instalaciones y, en su caso, para los gastos de traslado de la 
maquinaria y equipo de construccidn e inicio de los trabajos;